A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto nos termos do EDITAL PROPP

Nº 38/2017, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2017 e EDITAL SUPLEMENTAR Nº01/PPGEdu, DE 08 DE

JANEIRO DE 2018, torna público o resultado de Análise de Currículo dos candidatos ao Processo

Seletivo Simplificado para contratação de Professor Visitante:

CANDIDATO (A) ANÁLISE DE CURRÍCULO  CLASSIFICAÇÃO

Dália Melissa Conrado 10,0 1º

Sonia da Cunha Urt 4,0 2º

Marcelo Barbosa Alcaraz 1,5 3º

 Com base no item 6 do edital nº38 da PROPP em que à maior pontuação do

currículo será atribuída nota 10, seguida do indicador de proporcionalidade para os

demais candidatos, aplicamos a regra de três.

Profa. Dra. Kênia Hilda Moreira

Presidente da Comissão de Seleção